
Prefeitura Municipal de União de Minas
CNPJ: 01.051.819/0001-40

FONE PABX (34) 3456-1900 

AV. CINCO, 1137 – CENTRO – CEP 38.288-000 – UNIÃO DE MINAS – MINAS GERAIS

e-mail: adm@uniaodeminas.mg.gov.br

PORTARIA Nº 006, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

Designa  servidora  para  responder  interinamente  pela
Secretaria Municipal de Cultura e Secretaria Municipal de
Esporte do Município de União de Minas - MG.

 O  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS,  Estado de
Minas Gerais no uso de suas atribuições legais,
 
 Considerando que no momento não há pessoas nomeadas para ocupar o
cargo  e  desenvolver  as  atribuições  da  Secretaria  Municipal  de  Cultura  e  Secretaria
Municipal de Esporte do Município de União de Minas.

RESOLVE:

 Art.  1º.  Fica  designada  a  Srª.  Cristiane  Tomaz  Lima  Maia,  Secretária
Municipal de Educação, para exercer as atribuições pertinentes à Secretaria Municipal de
Cultura e Secretaria Municipal de Esporte, podendo praticar todos os atos necessários
para o cumprimento dessa finalidade.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

União de Minas/MG., 02 de janeiro de 2017.

 Registre-se, publique-se e arquive-se.

João de Freitas Leal
- Prefeito –

mailto:adm@uniaodeminas.mg.gov.br

	PORTARIA Nº 006, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

